Муниципальное образование

«Город Глазов»

«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Л6. // /гуу № -f/jy?

О награзвденииПочетнойграмотойгорода Глазова

За большой вклад в развитие местного самоуправлениягорода Глазова и в связи с

празднованием95-летияГосударственностиУдмуртскойРеспублики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова депутатов Глазовской городской

Думы пятого созыва:

- Швец Юрия Владимировича,

- Баженову Ирину Игоревну,

- Драничникова Сергея Леонидовича,

- Киселева Василия Петровича,

- Мерзлякова Валерия Алексеевича,

- Сенюткину Марию Павловну,

- Тихонову Светлану Викторовну.

Глава города Глазова QMJM^- О.Н. Бекмеметьев

^nrrjiTftf"